(4176)  Eisdem  inhibet,  ne  beneficia  non  vacantia  promittere  praesumant  vel  assignare 
pensiones  beneficiomm  non  vacantium  nomine  noDilium,  potentium  et  etiam  praelato- 
rum  solvendas.  n  kaL  Febr.  ao  13o.  J  I-i  Ep.  lib.  13.  no  205  ed.  Bosquet  166;  ea  Baluze 
II.  504;  Opp.  ed.  Migne  IIL  372.  —  >Cum  ex  iniuncto.* 

(4177)  Eisdem  terragium  et  decimam  de  Felchinel  aR.de  Alneto  milite  ac  res  alias  ab 
aliis  eorum  monasterio  coUatas  confirmat  ii  kal.  Febr.  ao  13o.  ||  I-i  £p.  lib.  13.  no  206 
ed.  Bosquet  166;  ed.  Baluze  IL  504;  Opp.  ed.  Migne  UL  373.  ̂   »SoIet  annuere  sedes.- 

(4178)  (Philippo)  Francorum  regi  conqueritur  de  moribus  Othonis  «qui  dicitur  imperator.* 
•Retribuit  nobis  mala  pro  bonis;  a  persecutione  piae  matris  incipiens  ....  od  occn- 
pandum  regnum  Siciliae  manus  extendit,  quod  • . .  rex  Fredericus  orphanus  et  pupUIus 
obtinet  ex  successione  matema,  tanauam  sibi  nequaquam  suffidaty  quod  eius  patri- 
monium  iniuste  detinet  occupatam.  QKiis  ergo  de  caetero  sibi  credat  aut  de  ipso  con- 
fidat?  ....  Nos  ...  interdiximus  ei  sub  poena  excommunicationis  ...,  ne  contra  nos  et 
Romanam  ecclesiam  et  regem  et  regnum  Siciliae  tantam  persecutionem  exerceat,  sed 
ab  ea  omnino  desistens  satisfaciat  de  oflfensis   Caeterum  soire  te  volumus,  quod, 
cum  viva  voce  super  pace  inter  te  et  ipsum  reformanda  eum  convenimus,  sic  imlate 
nobis  respondity  quod,  quamdiu  detineres  terram  avunculi  sui,  prae  nimia  confusione 
non  posset  faciem  levare,  quamvis  simulatione  velif  tecum  pacem  tractare^  nsque  nos 
signincaremus  eidem,  auod  id  faciendum  iuxta  nostrae  arbitrium  voluntatis  tam  iura- 
mento  quam  scripto  aastrictus  respondit,  quod  cartam  servaremus  in  archa.  Sed  nos 
propositum  nostrum  patenter  expressimus,  quod  nunquam  deficeremus  regno  Fran- 
corum  . . .  .•  Kal.  Febr.  ao  13o.  ||  Notices  et  extr.  IL  (1789.)  282.  —  •Utinam  fili  carissime.* 
Cf.  no  3923. 

(4179)  B(urkhardum)  praepositum  et  fratres  de  Sorech  [Soreth  Hugo,  Schussenried]  Prae- 
monstr.  ord.  protegendos  susdpit,  specialiter  autem  praedia  de  Sorecli,  de  Hulsruti,  de 
Hainzinswiler,  de  Curimbach  et  de  Luppach  cum  capell^  et  aliis  pertinentiis  eorundem 
et  alia  bona  eis  confirmat  Id.  Febr.  ao  13o.  !|  Hugo  Ann.  Praemonstr.  U.  prob.  525  (sed 
Ugae  509);  LUnig  Spidl.  eccL  lU.  (Reichs-Arch.  XVU.)  548;  Wirtemberg.  UB.  U.384. 
no  552.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.- 

(4180)  Universis  monachis  obedientiarum  monasterii  Saxivivi  mandat,  nt  prompta  devo- 
tione  servent  et  abbati  suo  obedientiam  et  reverentiam  impendant  xn  kaL  Mart  ao  13».  || 
I-i  £p.  lib.  13.  no207  ed.  Bosquet  167;  ed.  Baluze  U.  504;  Opp.  ed.  Migne  in.373.  — 
-Quantum  et  quamdiu.* 
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(4181)  Morinensi  episcopo  et  Morinensi  ac  S.  Audomari  decanis  mandat,  nt  secundnm 
facultates  quamndam  parochialium  ecclesiarum  monasterio  s.  Bertini  pertinentium  ser- 
vitoribus  earundem  con^am  assignent  portionem,  ita  ut  reliquum  ad  usum  monacho- 
rum  cedat  et  pauperum  luxta  voluntatem  eorum.  qui  eis  praefatas  ecclesias  contulerunt. 
XII  kal.  Mart.  a»  13o.  ||  1-i  £p.  lib.  13.  no  209  ed.  Bosquet  168;  ed.  Baluze  11. 505;  Opp.  ed. 
Migne  111. 375.  —  »Ex  parte  dilecti.* 

(4182)  (Lutoldo)  episcopo  Basiliensi,  de  Luzila  et  de  Tannibach  abbatibus  Cisterc.  ord. 
Constantiens.  et  Basiliens.  diocc.  significat,  se  electionem  Walteri  in  praepositum  Con- 
stantiensem  confirmassey  eisque  mandat,  ut  quod  a  sede  apostolica  sit  sententialiter 
difEnitum  observari  faciant.  vni  kal.  Mart  a»  14».  |!  1-i  £p.  lib.  14.  n»  1  ed.  Bosquet  169; 
ed.  Baluze  II.  507;  Opp.  ed.  Migne  111. 377.  —  -Dilectus  filius  Walterus.« 

(4183)  Walteri  electionem  in  praepositom  Constantiensem  confirmat.  vm  kal.  Mart  a»  14o. 
I-i  £p.  lib.  14.  no2  ed.Bosquet  170;  ed.  Baluze  11.508;  Opp.  ed.  Migne  111.379.  -  >ln 
nostra  nuper.« 

(4184)  Archiepiscopo  Toletano,  Tirasonensi,  Colimbriensi  et  Zamorensi  episcopis  ad  preces 
F(emandi)  primogoniti  Aldefonsi  regis  Castellae  mandat,  ut  subditos  ad  bellum  contra 
Sarracenos  moneant  et,  si  quis  regum  Hispaniae,  cum  quo  praedictus  rex  Castellae 
treugam  vel  pacem  firmavit,  tempore  quo  i^em  rex  vel  filius  eius  Sarracenos  impugnant, 
ipsum  praesumnserit  violare,  eum  per  censuram  ecclesiasticam  compescant.  vm  kal. 
Mart  ao  14«.  \\  Ui  £p.  Ub.  14.  n*  3  ed.  Bosquet  171;  ed.  Baluze  II.  508;  Opp.  ed.  Migne 
11L379;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  157.  —  >Significavit  nobis  dilectus.* 

*  In  hunc  eUamfere  modum  pro  Petro  rtgt  Aragonum  guibusdam  Praelatis  Hispaniae. 
(4185)  Aldefonso  regi  Castellae  de  praecedenti  epistola  significat  eumque  hortatur,  ut  in 

devotione  Romanae  ecclesiae  firmiter  nerseveret.  vin  kal.  Mart.  a*»  i4o.  ||  1-i  £p.  lib.  14. 
no4  ed.  Bosquet  171;  ed.  Baluze  II.  5U8;  Opp.  ed.  Migne  111.380;  Aguirre  1.  c  157.  — 
>Cum  personam  tuam.« 

(4186)  F(emando)  primogenito  A(ldefonsi)  regis  Castellae  scribit  in  eundem  modum  eadem 
de  re.  vm  kal.  Mart.  a»  14».  ||  1-i  £p.  lib.  14.  n»  5  ed.  Bosquet  172;  ed.  Biduze  II.  509; 
Opp.  ed.  Migne  111.  381;  Agttirre  1.  c.  158.  —  »Cum  personam  tuam.«  •• 

(4187)  rSancium)  re^em  Portu^alensem  nropter  diversos  excessns  redar^niit  eumque  monet, 
ut  lioertati  et  suis  bonis  episcopum  Oolimbriensem  et  ecclesiam  restituat  vu  kal.  Mart. 
ao  14o.  „  I-i  £p.  lib.  14.  no8  ed.  Bosauet  174;  ed.  Baluze  II.  510;  Opp.  ed.  Migne  III.  383; 
Aguirre  1.  c.  158; /ra^m.  in  Raynalai  Ann.  a.  1211  $  11.  —  >Si  te  djligenter.« 

(4188)  Compostellano  archiepiscopo  praecipit,  moneat  (Sancium)  re^em  Portu^alensem,  ut 
episcopum  Colimbrlensem  propriae  restituat  libertatl,  ablata  eidem  restituens  et  de 
damnis  irrogatis  satisfaciens  competenter.  vii  kal.  Mart.  a»  14o.  jl  I-i  £p.  llb.  14  no  9  ed. 
Bosquet  176;  ed.  Baluze  11.511;  Opp.  ed.  Migne  1IL385;  Aguirre  .V  c.  159;  c/,  Raynald. 
1.  c.  S  12.  —  «Vehementer  nos  comedit.«  ^ 

(4189)  Eidem,  licet  Colimbriensis  eniscopus  pro  eo^  quod  inter  ipsum  et  £gitanensem  epi- 
scopnm  sufiraganeum  Compostellanum^  super  limitatione  episcopatuum  suorum  quaesiio 
ventiletur,  eum  in  causa  sua  possit  iudicem  recusare,  tamen  causam  illlus,  quam  habet 

PoTTHAST,  Regesta. 

Opp.  ed.  Migne  111.386;  Aguirre  1.  c.  160.  —  -Licet  venerabilis  frater.* 
(4190)  Ravnaldum  Brancaleonem  Sitinum  cum  omnibus  bonis  protegendum  suscipit. 

V  kaL  MBLTt  ao  14o.  II  1-i  £p.  lib.  14.  no  7  ed.  Bosquet  174;  ed.  Baluze  II.  510;  Opp.  ed. 
Migne  III.  382.  —  >Cum  a  nobis.< 

(4191)  £piscopo  Maurianensi  et  priori  Aquae  Bellae  mandat,  ut  in  lite  inter  fratres 
monasierii  [s.  Petri)  Savilianensis  et  Clusinum  monasterium  (s.  Michaelis)  super  sub- 
iectione  dictorum  fratrum  et  rebus  aliis  exorta  nullatenus  procedant  v  kal.  Mart. 
ao  14o,  II  Historiae  patr.  monum.  1.  1175;  1-i  Opp.  ed.  Migne  IV. 206.  no  155.  —  •Gravem 
dilectorum  filiomm.* 

(4192)  (Petro)  archiepiscopo  et  sufihtganeis  ecclesiae  Senonensis  mandat,  ut  relaxent 
suspensionis  sententiam  ab  ipso  in  (|uosdam  clericos  latam  pro  eo,  quoa  non  ab  epi- 
scopis  suis  se  fecerint  ad  sacros  ordines  promoveri.  ii  kal.  Mart  ao  14o.  ||  1-i  £p.  lib.  14. 
no  11  ed.  Bosquet  178;  ed.  Baluze  II.  512;  Opp.  ed.  Migne  III.  387.  —  •Adversus  quosdam 
clericos.«